PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 126/2020/DG - Manaus,  2 de julho de 2020

Designação da Equipe de Planejamento da Contração –
Processo 341/2020.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
11ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

   CONSIDERANDO que cabe à Autoridade Competente Administrativa, nos
termos do disposto no Decreto nº 10.024/2019 e Instrução Normativa nº 5/2017, designar
Equipe de Planejamento da Contratação;

CONSIDERANDO o teor do Memorando nº 041/2020/NuSegInst/ST-DFD
datado de 30-6-2020 à fl.1, encaminhando o Documento de Oficialização de Demanda (DOD)
da Seção de Transporte (fls. 2 e 3) da Unidade Demandante, para modalidade de licitação que
para contratação de serviços de manutenção da frota de veículos do Tribunal Regional do
Trabalho da  11ª Região,

R E S O L V E

Art. 1º AUTORIZAR os procedimentos internos para realizar processo
licitatório.

Art. 2º DESIGNAR os servidores AILTON LUIZ DOS SANTOS, requisitado
, Chefe do Núcleo de Segurança Institucional – Função FC-06; CLÁUDIA MARIA CHÃ
JACOB -  Analista   Judiciário, Adm. - Diretora da Coordenação de Material e Logística  -
Função: CJ-02 e DANIELCARLINNI BRASIL BARBOSA, requisitado, Chefe da Seção de
Transporte  - Função FC-05 (Integrantes Demandantes), ALDEMIR GESTA PINHEIRO,
Técnico Judiciário- Adm. - Segurança, Classe: C-13 e ROLDÃO GERMANO DE SOUZA
GOMES FILHO, Técnico Judiciário – Adm. - Segurança, Classe: C-13 (Integrantes
Administrativos), ROSINALDO JOSÉ SEIXAS PEDRAÇA,Auxiliar Judiciário – Adm.
Mecânica, Classe: C-13 e PAULO CÉZAR RIBEIRO JUREMA, Técnico Judiciário- Adm.
Segurança, Classe: C-13 (Integrantes Técnicos), para comporem a Equipe de Estudos
Preliminares, emcumprimentoao disposto no Decreto nº 10.024/2019 e Instrução Normativa nº
5/2017.

  Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente
ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA

Diretor-Geral do TRT11a Região
sss